КОГПОАУ  «Савальский политехникум»

ПРИКАЗ

 «19» сентября 2022 года                                                                           № 211

с.Савали

О создании комиссии по организации социально-психологического тестирования

На основании распоряжения министерства образования Кировской области № 1061 от

16.09.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 19.09.2022 по 15.10.2022 г. провести в техникуме социально-

психологическое тестирование студентов.

2. Создать комиссию по проведению организационно-технического  сопровождение

тестирования в составе:

Гилязова Р.Т. – зам. директора по ВР,

Артамонова О.С. – заведующая отделением,

Мубаракшина Л.Р. – социальный педагог,

Курбатова И.А. – педагог-организатор.

Казанцева А.А. – инженер-электроник

3. Ответственным за проведение тестирования назначить заведующую отделением

Артамонову Ольгу Сергеевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор               Е.Л. Семёновых

		2022-09-26T17:25:38+0300
	Семёновых Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа